
令和 4年 11月 29日  

各 位 

鹿児島相互信用金庫 

 

長島支店の電話回線不具合について 

 

平素は格別のご厚情賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、長島支店の電話が繋がりにくい状態となっており、復旧へ向けて対応しております。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

●長島支店 電話番号  

 （０９９６）８６－１１１６ 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

鹿児島市与次郎 1丁目 6-30 電話番号 099-259-5222 

（鹿児島相互信用金庫 総務部 担当：萩原、中村） 


